
 

 

UCHWAŁA NR XVI/124/15 

RADY GMINY BIESIEKIERZ 

z dnia 22 grudnia 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Biesiekierz udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków  

i zasad korzystania z tych obiektów 

Na podstawie art.15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (Dz.U. z 2015r. poz. 1440) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Rady Gminy Biesiekierz Nr XLVI/252/14 z dnia 12 września 2014 r.  

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Biesiekierz udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych 

obiektów (Dz. Urz. Woj. Zach. poz. 3965) dodaje się tabelę określoną w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XIII/94/15 Rady Gminy Biesiekierz z dnia 22 października 2015 r. zmieniająca 

uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Biesiekierz udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych 

obiektów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Marek Płaza 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 lutego 2016 r.

Poz. 535



Załącznik do uchwały Nr XVI/124/15 

Rady Gminy Biesiekierz 

z dnia 22 grudnia 2015 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych 

Droga krajowa nr 6 

Lp. km strona obręb miejscowość numer przystanku uwagi 

1. 120+278 lewa Świemino 11 bez wiaty i zatoki 

2. 120+280 prawa Świemino 10 z wiatą i zatoką 

3. 121+159 lewa Parsowo 13 bez wiaty z zatoką 

4. 121+400 prawa Parsowo 12 z wiatą i zatoką 

5. 124+913 prawa Nosowo 14 z wiatą i zatoką 

6. 124+940 lewa Nosowo 15 bez wiaty i zatoki 

7. 126+355 lewa Kraśnik 17 z wiatą i zatoką 

8. 126+670 prawa Kraśnik 16 z wiatą i zatoką 

9. 127+728 prawa Biesiekierz 18 bez wiaty i zatoki 

10. 127+748 lewa Biesiekierz 19 bez wiaty i zatoki 

11. 128+854 lewa Biesiekierz 21 z wiatą i zatoką 

12. 129+217 prawa Biesiekierz 20 z wiatą i zatoką 

13. 130+017 lewa Biesiekierz 23 bez wiaty i zatoki 

14. 130+023 prawa Biesiekierz 22 bez wiaty i zatoki 

15. 131+080 lewa Kotłowo 24 z wiatą i zatoką 

16. 131+543 prawa Kotłowo 25 z wiatą i zatoką 

17. 132+495 lewa Laski Koszalińskie 26 z wiatą i zatoką 

18. 132+833 prawa Laski Koszalińskie 27 z wiatą i zatoką 

19. 134+400 lewa Nowe Bielice 28 z wiatą i zatoką 

20. 134+480 prawa Nowe Bielice 29 z wiatą i zatoką 

21. 135+776 lewa Stare Bielice 30 z wiatą i zatoką 

22. 135+900 prawa Stare Bielice 31 z wiatą i zatoką 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 535


		2016-02-01T11:55:26+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




